СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

13 декабря 2022 года № 6/5

О внесении изменений в решение Совета

депутатов   муниципального   округа

Обручевский от 30 ноября 2021 года № 58/2

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года №

484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому

развитию районов города Москвы»,   Уставом муниципального округа

Обручевский в городе Москве и принимая во внимание согласование проекта

решения главой управы Обручевского района, Совет депутатов решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа

Обручевский от 30 ноября 2021 года № 58/2 «Об утверждении плана

дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района

на 2022 год» (в редакции от 14 июня 2022 года № 66/4), изложив приложение к

решению согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Обручевский:

www.obruchevskiy.org.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного

административного округа города Москвы, управу Обручевского района города

Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Обручевский Буфетову З.М.

Глава муниципального

округа Обручевский                                                                          З.М.Буфетова

http://www.obruchevskiy.org/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Обручевский

от 13декабря 2022 года № 6/5

План дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию районов на 2022 год

№

п/п
Адрес объекта

Конкретные

мероприятия
Виды работ Объем Ед. измерения   Затраты, руб.

1
ул. Новаторов

д.4, к.4, кв. 333

Ремонт квартиры

Участника ВОВ

Подготовительные работы 0,1 кв.м 3 309,18

Ремонт окон комнаты 2 шт.                      83 782,64

Ремонт окон балкона 2 шт.                      57 933,93

Вывоз мусора 0,32 т                            613,33

ИТОГО по объекту                    145 639,08

2
ул. Новаторов

д.4, к.3, кв.15

Ремонт квартиры

Участника ВОВ

Подготовительные работы 0,255 кв.м 1 942,59

Ремонт кухни 9,5 кв.м 81 390,62

Ремонт балкона 5 кв.м 76 324,95

Ремонт коридора 8 кв.м 25 315,20

Ремонт ванной комнаты 3 кв.м 25 662,05

Вывоз мусора 0,2 т 383,34

ИТОГО по объекту 211 018,75

ВСЕГО ремонт квартир Участников ВОВ 356 657,83

3
ул. Новаторов

д.4, к.5

Оснащение

нежилого

помещения ГБУ

«Центра досуга и

спорта

«Обручевский»

Поставка игровых столов 2 шт. 50 000,00

Поставка шкафов для

раздевалки
4 шт. 179 966,68

Поставка спортивного

инвентаря (скамейки

гимнастические, маты, станки

для хореографии, груши

боксерские, подставка под

гантели)

22 шт. 165 430,00

Поставка спортивного

инвентаря
15 шт. 223 300,00

Поставка спортивного

инвентаря (учебный тир,

комплекты для игры в дартс,

тренажер для армреслинга)

4 шт. 415 000,00

Поставка мультимедийного

проектора
1 шт. 56 650,00

Поставка боди-баров 6 шт. 27 909,74

Поставка степ-платформ 6 шт. 39 747,60

Поставка оборудования для

занятий йогой и фитнесом
100 шт. 46 416,92

   Итого спорт 1 204 420,94

   Поставка пианино 1 шт. 546 000,00

Поставка музыкальных

инструментов (гитары

акустические)

6 шт. 85 422,20

   Поставка сцены 1 шт. 381 800,00

Поставка сценического

оборудования
4 шт. 429 200,00

Поставка ноутбуков для

подключения мультимедийного

оборудования

2 шт. 202 980,00

Поставка настенного экрана для

проектора и интерактивной

доски

2 шт. 103 000,00

Поставка мебели (столы, стулья,

кресла, шкафы) для

организации досуговой работы

67 шт. 458 827,20

Поставка мебели (журнальный

стол, диваны, вешалки

гардеробные) для посетителей

8 шт. 142 875,00

   Поставка кулеров 2 шт. 34 800,00

Установка климатического

оборудования
10 шт. 479 126,88

Поставка офисной мебели для

организации досуговой работы
57 шт. 775 500,00

   Поставка римских штор 21 шт. 247 000,00

Поставка банкеток для

посетителей
4 шт. 79 200,00

Поставка информационных

стендов
2 шт. 8 000,00

   Поставка пробковых стендов 16 шт. 49 644,00

Поставка дозаторов для мыла и

диспенсеров для туалетной

бумаги

16 шт. 63 240,00

   Поставка сушилок для рук 6 шт. 41 310,00

Поставка урн для мусора

металлических
6 шт. 15 950,00

   Поставка огнетушителей 25 шт. 17 250,00

Поставка профессиональной

караоке системы
1 шт. 214 632,00

Поставка микрофонной

системы
1 компл. 7 470,00

Поставка всепогодной

акустической системы
2 шт. 234 000,00

Поставка профильного

светодиодного прожектора
2 шт. 365 685,16

   Итого досуг 4 982 912,44

ИТОГО:                 6 543 991,21